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Republika e Kosovës

RepublikaKosova - Republic of Kosovo

Qeveria-Vlada - Government

TrepçaShoqëri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo/Trepça Joint TREPÇA
StockCompany

Minierat me Flotacion Kishnicê dhe

Artan�

Kishnic�

Data 27.04.2026

NJOFTIM

Kandidatl që nuk i plotësojnë kriteret në konkursin e shpallur me nr.2847

të dat�s 02.04.2026 për pozitën: Përgjegjës në dromcoren primare

Numri rendor Emridhe Mbiemri

2
Samet Mehmeti

2

Vërejtje

3


